
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 2-17

2 入札方法

3 業務名

4 履行場所

5 指名区分 建築設計 4者

6 入札執行日時 令和5年4月24日 9:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 5,530,000円

9 最低制限価格(税抜) 4,233,000円

10 業務発注課

第１回 第２回 第３回

5,600,000

5,700,000

5,400,000 落札

5,700,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和5年4月28日 から

令和5年10月24日 まで

指名競争入札

旧矢作小学校解体工事設計業務

陸前高田市矢作町字愛宕下地内

5階会議室

総務部財政課

入札金額（円、税抜）

ＫＥＮ設計

㈲佐藤設計

佐藤実建築設計事務所

村上設計事務所

備　　　　考

陸前高田市小友町字鳥越13番地8

佐藤実建築設計事務所

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和5年4月27日 5,940,000円


